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WO-ZA.0022.16.2023 

 

Protokół Nr 185/23 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 29 maja 2023 roku 

 

Ad 1) 

Sto osiemdziesiąte piąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył 

Starosta Robert Marcinkowski. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny 

podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 Skarbnik Powiatu Hanna Danek, 

 Sekretarz Powiatu Justyna Dębska, 

 Kierownik Referatu ds. gospodarki nieruchomościami Ewa Janusik, 

 Dyrektor SPOZ w Gostyniu Zbigniew Hupało, 

 Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Marek Smektała,  

 Geolog Powiatowy Sylwia Kościańska. 

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia Zarządu Powiatu Gostyńskiego.  

Sekretarz Justyna Dębska złożyła wniosek w sprawie wycofania 

z porządku obrad punktów: 

- 5 k) o treści „Rozpatrzenie wniosku Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie drogi dojazdowej na działce nr 

79/11 w Kosowie, 

- 6 aa) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały 
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Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie nieruchomości gruntowej położonej 

w Kosowie”. Poinformowała, że w dniu dzisiejszym wpłynęło pismo złożone 

w imieniu właścicieli lokali w budynkach Kosowo nr 60, 61 i 62 w sprawie 

przejęcia na własność działki nr 79/9.  

Starosta Robert Marcinkowski zaproponował, aby spotkać się 

z wnioskodawcą i przekazać mu informację o aktualnym stanie prawnym 

i możliwościach prawnych w tym zakresie.  

 

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski złożył wniosek w sprawie 

wycofania z porządku obrad pkt 5 b) o treści: „Rozpatrzenie wniosku 

Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie wyrażenia zgody na remont chodnika 

na ul. Strzeleckiej w Gostyniu”. Poinformował, że wniosek jest 

bezpodstawny, ponieważ prace zostały już zlecone w trybie 

bezprzetargowym i sfinansowane ze środków bieżących.  

 

Wniosek Sekretarz Powiatu został przyjęty w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”.  

Wniosek Etatowego Członka Zarządu został przyjęty w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 4) 

Protokół Nr 184/23 z 9 maja 2023 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”. 

 

Ad 5 a) 

Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie 

przetargu nieograniczonego na usługę zimowego utrzymania dróg 

powiatowych na trzy sezony przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon 

Jakubowski. (nr sprawy: KD.DR.7127.2.2023) 

Referat ds. Dróg zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na przeprowadzenie 

przetargu nieograniczonego na usługę zimowego utrzymania dróg 
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powiatowych na 3 sezony zimowe: 2023/2024, 2024/2025 i 2025/2026. 

Przeprowadzenie postępowania na okres 3 lat zapewni bezpieczeństwo 

użytkownikom dróg na dłuższy okres, a wykonawcy da większą stabilność 

finansową, co pozwoli na zmagazynowanie materiałów drogowych oraz 

lepsze usprzętowienie parku maszynowego. W ocenie Referatu podpisanie 

umowy na 3 sezony zimowe pozytywnie wpłynie na cenę wykonania usługi, 

a także pozwoli na sumienne planowanie i wykonywanie tej usługi.  

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył 

wniosek pozytywnie. 

 

Ad 5 b) 

Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

w sprawie ustalenia kwoty sprzedaży mieszkania w Ciołkowie, w którym 

najemca dokonał nakładów przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska 

(nr sprawy: GN.NA.6840.5.2022) 

„Wydział informuje, że najemca lokalu mieszkalnego nr 12 położonego 

w Ciołkowie 12A, którego umowa najmu wygaśnie z końcem tego roku, 

dokonał w 2021 r. nakładów, które znacznie podniosły standard lokalu 

w stosunku do pozostałych lokali w budynku i podwyższyły jego wartość 

o 47 400 zł (ze 131 700 zł na 179 100 zł). Nakłady obejmowały, min. 

wymianę instalacji gazowej (bez wymiany kotła gazowego), wymianę 

grzejników centralnego ogrzewania, wymianę instalacji elektrycznej 

i instalacji wodnej. Konieczności dokonania tych prac najemca nie uzgodnił 

z Wydziałem. Nie zwrócił się także o wyrażenie zgody na ich dokonanie. 

Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami proponuje 

kwotę za ww. lokal mieszkalny, jaka została wskazana w operacie 

szacunkowym wykonanym przez Rzeczoznawcę majątkowego, czyli kwota 

179 100 zł.” 
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Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił 

sprzedać lokal za cenę zgodną z operatem szacunkowym, natomiast 

ewentualne rozliczenie nakładów może nastąpić na gruncie 

cywilnym.  

Odpowiedzi udzieli GN-NA. 

 

Ad 5 c) 

Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

w sprawie zawarcia umów dzierżawy na działkę położoną w Krobi 

przedstawiła Kierownik Referatu ds. gospodarki nieruchomościami Ewa 

Janusik. (nr sprawy: GN.NA.2501.7.2023) 

„Referat ds. gospodarki nieruchomościami przedkłada pismo wnioskodawców 

dotyczące umów dzierżawy na działkę nr 54/22 o powierzchni 0,1527 ha 

wraz z udziałami w działce nr 54/21 o powierzchni 0,0648 ha, położoną 

w Krobi przy ul. Powstańców Wlkp. Łączna kwota czynszu dzierżawnego 

miała wynosić 916,20 zł brutto miesięcznie za 1527 m2, czyli 0,60 zł/ m². 

Wysokość czynszu została ustalona na podstawie wartości rynkowej 

nieruchomości. W związku z niepodpisaniem umów dzierżawy, Wydział 

Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami proponuje, aby 

wyznaczyć bezumownym użytkownikom nieruchomości dodatkowy 

ostateczny termin na podpisanie umów dzierżawy. W przypadku 

bezskutecznego upływu terminu, należy wezwać użytkowników do wydania 

nieruchomości Powiatowi – do uprzątnięcia wraz z zaprzestaniem ich 

użytkowania oraz aby podjąć działania zmierzające do sprzedaży 

nieruchomości. Poprzednio były ogłoszone dwa przetargi na sprzedaż 

nieruchomości i z powodu braku chętnych, ww. działki przeznaczono do 

wydzierżawienia na wniosek. Ponieważ upłynęły już ustawowe terminy na 

organizację kolejnych przetargów bądź ogłoszenie rokowań konieczne będzie 

ponowne przeprowadzenie procedury związanej ze sprzedażą działek.” 
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Pani Ewa Janusik poinformowała, że do Starostwa wpłynęło pismo 

dotyczące woli nabycia ww. nieruchomości.  

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” zobowiązał 

Wydział GN-NA do rozpoczęcia procedury przetargowej w celu 

sprzedaży działki.  

 

Ad 5 d) 

Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

w sprawie wystąpienia do Burmistrza Gostynia z propozycją zawarcia umowy 

zamiany gruntów przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: 

GN.NA.6840.6.2023) 

W związku z koniecznością uregulowania stanu prawnego nieruchomości, 

Referat ds. gospodarki nieruchomościami wnosi o wystąpienie przez Zarząd 

Powiatu Gostyńskiego do Burmistrza Gostynia z propozycją zawarcia 

umowy zamiany gruntów stanowiących drogi publiczne pomiędzy Powiatem 

Gostyńskim a Gminą Gostyń. Powiat Gostyński przekazałby Gminie Gostyń 

następujące dziatki wchodzące w skład dróg publicznych gminnych, 

położone w Gostyniu: 

- nr 2531/16 (o powierzchni 0,0499 ha), 2531/18 (o powierzchni 

0,0315 ha), 2531/19 (o powierzchni 0,0069 ha) i 2531/22 

(o powierzchni 0,0038 ha) oraz 2534/1 (o powierzchni 0,0003 ha) - 

poł. przy rondzie Biznesu i drodze do Czachorowa, 

- nr 925 (o powierzchni 0,0851 ha) - część ulicy Bojanowskiego. 

Gmina Gostyń przekazałaby Powiatowi następujące działki wchodzące 

w skład dróg publicznych powiatowych: 

- nr 2029 (o powierzchni 0,4476 ha) - ul. Strzelecka w Gostyniu, 

- nr 456 (o powierzchni 0,0100 ha), położona w Siemowie (to jest 

część drogi powiatowej 4784P). 
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Proponuje się, aby zamiana odbyła się bez konieczności dokonania dopłaty 

w przypadku różnej wartości zamienianych nieruchomości, a koszty 

umowy strony poniosły po połowie. 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył 

wniosek pozytywnie.  

 

Ad 5 e) 

Wniosek Wójta Gminy Piaski w sprawie uzgodnienia projektu Miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski. (nr sprawy: AB.671.9.2023) 

Uchwała dotyczy uzgodnienia projektu Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego we wschodniej części ulicy 

Warszawskiej w Piaskach, obręb Piaski, gmina Piaski – część A, obejmujący 

działki o nr ewid. 341/1 (część działki), 341/3 i 341/4 – obręb Piaski. 

Wydział Architektury i Budownictwa informuje, że nie wnosi uwag do ww. 

projektu planu. 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” uzgodnił 

projekt pozytywnie.  

 

Ad 5 f) 

Wniosek Kongregacji Oratorium św. Filipa Neri w Gostyniu oraz 

Duszpasterstwa Młodzieży Archidiecezji Poznańskiej „Jordan” w sprawie 

współorganizacji Dni Młodzieży Paradiso przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.0351.36.23) 

 

Opinia Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Kongregacja Oratorium św. Filipa Neri w Gostyniu wraz z Duszpasterstwem 

Młodzieży Archidiecezji Poznańskiej „Jordan” po raz szósty organizuje Dni 

Młodzieży Paradiso, które odbędą się w klasztorze świętogórskim od 
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27 czerwca do 1 lipca 2023 r. Młodzież weźmie udział w warsztatach o różnej 

tematyce, liturgii, koncertach, kinie plenerowym, grze terenowej, 

katechezach, wykładach i świadectwach. Paradiso jest miejscem pracy 50 

wolontariuszy, którzy będą zaangażowani w prace porządkowe, 

organizacyjne, aprowizacyjne i inne. Dodatkowo miejsce wydarzenia 

zostanie przystosowane do osób niepełnosprawnych ruchowo. Partnerami 

Paradiso są: Archidiecezja Poznańska, gmina Gostyń, gmina Piaski, gmina 

Krobia, Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Świętogórskiej im. Józefa Zeidlera 

w Gostyniu, Caritas Poznańska, Ochotnicze Straże Pożarne Powiatu 

Gostyńskiego. Kongregacja zwróciła się z prośbą o współorganizację 

wydarzenia i wsparcie finansowe w wysokości 5000 złotych. Uczestnicy 

wydarzenia ponoszą koszty w wysokości 240 zł na opłatę wyżywienia. 

Paradiso to wydarzenie, które gromadzi młodzież nie tylko z powiatu 

gostyńskiego, ale z całego kraju. Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu 

proponuje podpisanie z organizatorem umowy o współorganizację oraz 

przekazanie takiej samej jak w ubiegłym roku kwoty w wysokości 4000 zł na 

organizację warsztatów.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył 

wniosek pozytywnie, zgodnie z opinią Wydziału.  

Odpowiedzi udzieli BPR 

 

Ad 5 g) 

Wniosek Sołectwa Zalesie w sprawie ułożenia masy bitumicznej przedstawił 

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. (nr sprawy: 

KD.DR.7134.24.2023)  

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„W dniu 14 kwietnia 2023 r. do Referatu ds. Dróg wpłynęło pismo od 

Sołectwa Zalesie z wnioskiem o ułożenie warstwy bitumicznej w Zalesiu 

pomiędzy posesjami 58 a 70. W związku z powyższym Referat ds. Dróg 
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informuje, że nie planowano w 2023 roku zabezpieczenia środków 

finansowych na przeprowadzenie inwestycji związanej ułożeniem nowej 

nawierzchni ww. odcinku drogi. Działania będą tematem ustaleń 

z samorządem gminnym. Jednocześnie informujemy, że w 2023 r. 

priorytetem na terenie gminy Borek Wlkp. jest dokończenie inwestycji pn. 

„Ulepszenie nawierzchni jezdni w ciągu drogi powiatowej nr 4929P w m. 

Siedmiorogów Pierwszy - Zimnowoda”.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił 

udzielić odpowiedzi zgodnej z opinią Wydziału.  

Odpowiedzi udzieli KD-DR 

 

Ad 5 h) 

Wniosek Sołectwa Strumiany w sprawie budowy chodnika przedstawił 

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. (nr sprawy: 

KD.DR.7134.25.2023) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg:  

„W dniu 19 kwietnia 2023 r. do Referatu ds. Dróg wpłynęło pismo od 

Sołectwa Strumiany z wnioskiem o budowę chodnika na długości 1800 m. 

W związku z powyższym Referat ds. Dróg informuje, że nie planowano 

w 2023 roku zabezpieczenia środków finansowych na przeprowadzenie 

inwestycji związanej z budową chodnika w Strumianach. W pierwszy etapie 

należałoby wykonać dokumentację techniczną obejmującą skanalizowanie 

rowu przydrożnego, koszt takiej dokumentacji szacuje się na ok 

100 000,00 zł. Działania będą tematem ustaleń z samorządem gminnym. 

Jednocześnie informujemy, że w 2023 r. priorytetem na terenie gminy Borek 

Wlkp. jest dokończenie inwestycji pn. „Ulepszenie nawierzchni jezdni w ciągu 

drogi powiatowej nr 4929P w m. Siedmiorogów Pierwszy - Zimnowoda”.” 
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Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił 

udzielić odpowiedzi zgodnej z opinią Wydziału.  

Odpowiedzi udzieli BPR 

 

 

Ad 5 i) 

Wniosek OSP Ludwinowo w sprawie dofinansowania udziału jednostki 

w zawodach sportowo-pożarniczych w Wągrowcu przedstawił Etatowy 

Członek Zarządu Szymon Jakubowski. (nr sprawy: BPR.0351.39.23) 

Jednostka będzie reprezentować powiat gostyński na szczeblu wojewódzkim 

w zawodach, które odbędą się 24 czerwca br. Wydział informuje, że nie 

posiada na obecną chwilę środków finansowych na wsparcie OSP Ludwinowo.  

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił 

udzielić odpowiedzi, że Powiat Gostyński corocznie wspiera 

Ochotnicze Straże Pożarne organizując otwarte konkursy ofert, które 

są dostępne dla wszystkich jednostek. W tym roku Powiat Gostyński 

przyznał ochotniczym strażom pożarnym 18.400 zł. Ponadto 

w bieżącym roku planowane jest również wsparcie OSP w kwocie ok. 

90 000 zł na zakup wozów strażackich. Zarząd Powiatu informuje, 

nie posiada obecnie środków finansowych na wsparcie OSP 

Ludwinowo. Sposobem pozyskania dotacji dla OSP Ludwinowo 

mogłaby być ewentualnie procedura małego grantu. 

Odpowiedzi udzieli BPR 

 

Ad 5 j) 

Wniosek Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Lesznie w sprawie współorganizacji wydarzenia pn.: „Noc 

Zawodowców 2023 Edycja 6.0 przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 

(nr sprawy: OS.4350.3.2023) 
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Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

„Wydział Oświaty i Spraw Społecznych informuje, że dyrektor Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie zaprosił 

powiat gostyński do współorganizacji wydarzenia pn.: „Noc Zawodowców 

2023 Edycja 6.0”, która zaplanowana została na 6 października 2023 r. 

w Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu. Jest to już szósta edycja 

organizowana przez wszystkie Centra działające na terenie Wielkopolski. 

Organizatorem wydarzenia jest CWRKDiZ w Lesznie przy współpracy szkół 

ponadpodstawowych powiatu gostyńskiego, instytucji edukacyjnych oraz 

lokalnych przedsiębiorców. Celem tego przedsięwzięcia jest promocja 

kształcenia zawodowego i dualnego wśród dzieci i młodzieży poprzez 

przedstawienie zawodów deficytowych i zanikających oraz poszerzenie 

wiedzy uczniów i rodziców z zakresu doradztwa zawodowego oraz 

zapoznanie się z ofertą szkół ponadpodstawowych. Aby zachęcić do 

uczestnictwa w tym wydarzeniu podczas trwania Nocy Zawodowców zostaną 

przeprowadzane konkursy dla uczniów. Uczestnicy konkursów będą mieli za 

zadanie wykazać się wiedzą ze znajomości rzemiosła i oferty edukacyjnej 

szkół. W związku z powyższym oraz sprawną realizacją „Nocy Zawodowców” 

w powiecie gostyńskim CWRKDiZ w Lesznie zwraca się z prośbą o wsparcie 

finansowe na zakup produktów potrzebnych do realizacji warsztatów 

z rzemieślnikami i szkołami oraz nagród w konkursach, które zostaną 

wręczone laureatom z powiatu gostyńskiego. Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych mając na uwadze wspieranie kształcenia zawodowego wśród 

młodzieży powiatu gostyńskiego opiniuje wniosek pozytywnie. Jednocześnie 

proponujemy zwiększenie planu wydatków Zespołowi Szkół Rolniczych 

w Grabonogu kwotą 5 tys. zł, który będzie bezpośrednio realizował 

przedmiotowe wydarzenie.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 3 głosy „za” przy 2 głosach „przeciw” 

rozpatrzył wniosek pozytywnie.  

Odpowiedzi udzieli OS. 
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Ad. 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Uchwała Nr 185/1127/23 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2023 rok została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego 

dla rachunku wydzielonego środków Funduszu Pomocy przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 

 

Uchwała Nr 185/1128/23 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 

planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków Funduszu 

Pomocy została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego 

sprawozdania z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2022 r. przedstawiła Skarbnik 

Powiatu Hanna Danek.  

Zmiany dokonane ww. sprawozdaniu miały na celu ujednolicenie zgodności 

danych sprawozdań sporządzanych wg stanu w dniu 31 grudnia 2022 r. tj. 

sprawozdań finansowych, sprawozdań o stanie należności Rb-N i stanie 

zobowiązań Rb-Z oraz sprawozdania z wykonania planu finansowo-

inwestycyjnego.  

 

Uchwała Nr 185/1129/23 zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia 

rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego 
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Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

za 2022 r. została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

 

 

 

Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 r. przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 

 

Uchwała Nr 185/1130/23 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2023 r. została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2023-2031 przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna 

Danek. 

 

Uchwała Nr 185/1131/23 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2023-2031 została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Gostyń 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 
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Uchwała Nr 185/1132/23 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Gostyń została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”.  

 

 

Ad 6 g) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Poniec 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 

 

Uchwała Nr 185/1133/23 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Poniec została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”. 

 

Ad 6 h) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 

2022 przedstawił Dyrektor SPZOZ w Gostyniu Zbigniew Hupało.  

 

Uchwała Nr 185/1134/23 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2022 została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 i) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 
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Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2022 

rok przedstawił Dyrektor SPZOZ w Gostyniu Zbigniew Hupało. 

Poinformował, że główną przyczyną pogorszenia wskaźników, w stosunku do 

ubiegłego roku 2021, były rosnące koszty związane z inflacją (wzrost cen 

leków i materiałów medycznych od 15% do nawet 40%). Drugą kwestią była 

tzw. ustawa podwyżkowa, gdzie zaczynali od braku środków na poziomie 

1 mln zł. w stosunku do potrzeb wynikających z realizacji ustawy a tego, co 

z NFZ otrzymali. Dodał, że podejmują środki oszczędnościowe, a ponadto 

NFZ sukcesywnie zwiększa środki. Dzisiaj ten deficyt jest na poziomie max 

0,5 mln zł. Biorąc pod uwagę rok ubiegły i pierwszy kwartał tego roku, 

zwrócił uwagę, że na realizację kontraktu ponieśli większe koszty dlatego, że 

zdecydowanie wyrabiali kontrakt ponad zawartą umowę. Ryczałt w roku 

ubiegłym został wykonany na poziomie 106% (dla porównania szpital 

w Krotoszynie miał to wykonanie na poziomie 70-80%). Na pierwszy kwartał 

2023 r. wykonanie wynosi 122%, co wśród szpitali powiatowych daje 

5 miejsce. W międzyczasie NFZ, biorąc pod uwagę rok poprzedni i obecny, 

zwiększył ryczałt. Środki, które NFZ przekazuje w maju, zwiększą przychód.  

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Marek Smektała 

zwrócił uwagę na opinię audytora, który ustosunkował się do zapisu noty 21 

przy sprawozdaniu za 2022 rok. Przy zapisie o ryzyku zagrożenia płynności 

w 2023 r. wskazano działania naprawcze. Zagrożenia co do kontynuowania 

działalności to m.in.: ujemny kapitał, poniesiona strata za kolejny rok 

bilansowy, utrata płynności finansowej, niewystarczające finasowanie z NFZ, 

jako głównego odbiorcy usług - niedoszacowanie wartości świadczeń 

zdrowotnych. W sprawozdaniu jest też mowa o tym, że po dokonaniu analizy 

działalności uznano, że istnieje ryzyko zagrożenia płynności w 2023 r. 

jednak, aby zapobiec temu zagrożeniu, szpital wdroży działania naprawcze 

polegające m.in. na: zaprzestaniu udzielania nierentownych świadczeń, 

rozszerzeniu działalności poradni specjalistycznych oraz POZ, wprowadzeniu 

zabiegów z zakresu laryngologii, poszerzeniu działalności w ramach opieki 

długoterminowej, poszerzeniu działalności komercyjnej, lepszej informacji 
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o zakresach udzielanych świadczenia w ramach kontraktu z NFZ oraz 

komercyjnych, bieżącej analizie wykonania świadczeń medycznych w ramach 

kontraktu NFZ, zwłaszcza pozaryczałtowych, informowanie o wnioskach na 

spotkaniach z kadrą medyczną szpitala oraz egzekwowanie wykonania 

poleceń, weryfikacji zatrudnienia, zmiany zapisów Zakładowego Układu 

Zbiorowego, ograniczeniu zapasów do niezbędnego minimum, zwiększeniu 

kontroli nad zasobami jednostki. Odnosząc się do oceny sytuacji 

ekonomiczno-finansowej szpitala poinformował, że podstawą jest 

rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 12 kwietnia 2017 r. w sprawie 

wskaźników ekonomiczno-finansowych niezbędnych do sporządzenia analizy 

oraz prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej. Zgodnie z rozporządzeniem ocena opiera się 

o cztery obszary: płynności finansowej, zyskowności, efektywności i zadłużenia 

jednostki. W ubiegłym roku na 70 punktów szpital uzyskał 34. W tym roku 

uzyskał 10 punktów, co stanowi 14,28% maksymalnej oceny. W porównaniu do 

2021 roku łączna wartość uzyskanych punktów zmniejszyła się o 24 tj. 

o 34,29 % maksymalnej oceny. 

Dyrektor SPZOZ Zbigniew Hupało dodał, że otrzymali zwiększenie 

kontraktu w ramach ryczałtu, co na koniec maja wynosiło ponad 900 tys. zł. 

Na koniec kwietnia strata wyniosła ok. 2 mln zł. Biorąc pod uwagę spłatę 

majową oraz amortyzację, starta wynosić będzie ok. 300 tys. zł. Ponadto 

NFZ zapowiada, że przeliczenia na podwyżki wynagrodzeń mają być 

wypłacone z naddatkiem, aby zrekompensować wydatki dotychczas 

ponoszone.  

 

Uchwała Nr 185/1135/23 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Gostyniu za 2022 rok została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”.  
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Ad 6 j) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od trybu 

przetargowego zawarcia umowy najmu przedstawiła Sekretarz Powiatu 

Justyna Dębska. 

 

Uchwała Nr 185/1136/23 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

odstąpienie od trybu przetargowego zawarcia umowy najmu została 

podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 k) 

Projekt uchwały w sprawie regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej w Chumiętkach przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 

Na podstawie § 4 rozporządzenie z dnia 23 sierpnia 2012 r. Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej w sprawie domów pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 734) strukturę organizacyjną i szczegółowy zakres zadań domu pomocy 

społecznej określa opracowany przez dyrektora domu regulamin 

organizacyjny, przyjęty przez zarząd jednostki samorządu terytorialnego. 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach, wnioskiem z dnia 

17.05.2023 r. zwróciła się do Zarządu Powiatu Gostyńskiego o przyjęcie 

nowego regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy w Chumiętkach. Projekt 

uchwały otrzymał pozytywną opinię Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Gostyniu. 

 

Uchwała Nr 185/1137/23 w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  

 

 

Ad 6 l) 
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Projekt uchwały w sprawie Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej w Rogowie przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 

Na podstawie § 4 rozporządzenie z dnia 23 sierpnia 2012 r. Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej w sprawie domów pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 734) strukturę organizacyjną i szczegółowy zakres zadań domu pomocy 

społecznej określa opracowany przez dyrektora domu regulamin 

organizacyjny, przyjęty przez zarząd jednostki samorządu terytorialnego. 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Rogowie, wnioskiem z dnia 

17.05.2023 r. zwróciła się do Zarządu Powiatu Gostyńskiego o przyjęcie 

nowego regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Rogowie. 

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gostyniu. 

 

Uchwała Nr 185/1138/23 w sprawie Regulaminu organizacyjnego 

Domu Pomocy Społecznej w Rogowie została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 m) 

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 

organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie przedstawił 

Starosta Robert Marcinkowski. 

Na podstawie § 4 rozporządzenie z dnia 23 sierpnia 2012 r. Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej w sprawie domów pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 734) strukturę organizacyjną i szczegółowy zakres zadań domu pomocy 

społecznej określa opracowany przez dyrektora domu regulamin 

organizacyjny, przyjęty przez zarząd jednostki samorządu terytorialnego. 

Zgodnie z ustaleniami ze Starostą Gostyńskim na temat zmian 

w regulaminach organizacyjnych domów pomocy społecznej, pełniąca 

obowiązki Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie, wnioskiem 

z dnia 16.05.2023 r. zwróciła się do Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

o przyjęcie uzgodnionych wcześniej zmian w regulaminie organizacyjnym 
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Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie. Projekt uchwały otrzymał 

pozytywną opinię Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu. 

 

Uchwała Nr 185/1139/23 zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

w Zimnowodzie została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów 

„za”.  

 

Ad 6 n) 

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 

organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie przedstawił 

Starosta Robert Marcinkowski. 

Na podstawie § 4 rozporządzenia z dnia 23 sierpnia 2012 r. Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej w sprawie domów pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 734) strukturę organizacyjną i szczegółowy zakres zadań domu pomocy 

społecznej określa opracowany przez dyrektora domu regulamin 

organizacyjny, przyjęty przez zarząd jednostki samorządu terytorialnego. 

Zgodnie z ustaleniami ze Starostą Gostyńskim na temat zmian 

w regulaminach organizacyjnych domów pomocy społecznej, pełniący 

obowiązki Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie, wnioskiem 

z dnia 17.05.2023 r. zwrócił się do Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

o przyjęcie uzgodnionych wcześniej zmian w regulaminie organizacyjnym 

Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie. Projekt uchwały otrzymał 

pozytywną opinię Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu. 

 

Uchwała Nr 185/1140/23 zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

w Chwałkowie została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 o) 
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Projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Chwałkowie przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę z dotychczasowym Dyrektorem 

Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie, Zarząd Powiatu Gostyńskiego 

postanowił skorzystać z zapisów art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) i przenieść, na 

wolne kierownicze stanowisko urzędnicze, Panią Agnieszkę Jackowiak - 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach - za jej zgodą i za 

zgodą nowego pracodawcy. Szczegóły dotyczące przeniesienia, warunków 

zatrudnienia, w tym wymiaru etatu, zostaną określone w porozumieniu 

o przeniesieniu pracownika samorządowego między jednostkami. Zgodnie 

z opinią dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu Pani 

Agnieszka Jackowiak posiada predyspozycje, wiedzę i doświadczenie 

zawodowe gwarantujące prawidłowe wykonywanie obowiązków na 

stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie. 

 

Uchwała Nr 185/1141/23 w sprawie powierzenia stanowiska 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 p) 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Zimnowodzie przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę z dotychczasowym Dyrektorem 

Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie, Zarząd Powiatu Gostyńskiego 

postanowił skorzystać z zapisów art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Z 2022 r. poz. 530) i przenieść, na 

wolne kierownicze stanowisko urzędnicze, Panią Agnieszkę Jackowiak - 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach - za jej zgodą i za 

zgodą nowego pracodawcy. Szczegóły dotyczące przeniesienia, warunków 

zatrudnienia, w tym wymiaru etatu, zostaną określone w porozumieniu 
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o przeniesieniu pracownika samorządowego między jednostkami. Zgodnie 

z opinią dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu Pani 

Agnieszka Jackowiak posiada predyspozycje, wiedzę i doświadczenie 

zawodowe gwarantujące prawidłowe wykonywanie obowiązków na 

stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie. 

 

Uchwała Nr 185/1142/23 w sprawie powierzenia stanowiska 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 r) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa (Chwałkowo) 

przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska.  

Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa dla Agnieszki Jackowiak - Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie, do: 

1) dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem Domu 

Pomocy Społecznej w Chwałkowie w granicach zwykłego zarządu; 

2) dysponowania, przyznanymi uchwałą budżetową Powiatu Gostyńskiego, 

środkami finansowymi oraz do zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu 

Gostyńskiego w ramach planu finansowego; 

3) reprezentowania Powiatu Gostyńskiego przed sądami, organami 

administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich 

postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 

związanych z działalnością Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie.  

Pełnomocnictwo zostało wydane na czas nieokreślony od dnia 1 czerwca 

2023 r. Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

 

Uchwała Nr 185/1143/23 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 s) 
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Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa (Zimnowoda) 

przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska.  

Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwo dla Agnieszki Jackowiak - Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie, do: 

1) dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem Domu 

Pomocy Społecznej w Zimnowodzie w granicach zwykłego zarządu; 

2) dysponowania, przyznanymi uchwałą budżetową Powiatu Gostyńskiego, 

środkami finansowymi oraz do zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu 

Gostyńskiego w ramach planu finansowego; 

3) reprezentowania Powiatu Gostyńskiego przed sądami, organami 

administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich 

postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 

związanych z działalnością Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie. 

Pełnomocnictwo zostaje wydane na czas nieokreślony od dnia 1 czerwca 

2023 r. Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

 

Uchwała Nr 185/1144/23 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 t) 

Projekt uchwały w sprawie przedstawienia radzie powiatu raportu o stanie 

powiatu przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Uchwała Nr 185/1145/23 w sprawie przedstawienia radzie powiatu 

raportu o stanie powiatu została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”. 

 

Ad 6 u) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

lokalu użytkowego (Chumiętki) przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna 

Dębska.  (nr sprawy: GN.NA.2501.1.2023) 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie ze spółką „JUVENIA” Iwona 

Stachowiak, Angelika Szober Spółka Jawna z siedzibą w Chumiętkach 

umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 13,50 m2, wchodzącego 

w skład nieruchomości położonej w Chumiętkach, stanowiącej własność 

Powiatu Gostyńskiego, pozostającej w trwałym zarządzie Domu Pomocy 

Społecznej w Chumiętkach, przeznaczonego na prowadzenie gabinetu 

pielęgniarskiego na potrzeby wykonywania umowy o świadczenie usług 

pielęgniarskich na rzecz mieszkańców DPS w Chumiętkach. Umowa zostanie 

zawarta na czas oznaczony, tj. na czas trwania umowy z dnia 29 czerwca 

2017 r. o świadczenie usług pielęgniarskich. Miesięczny czynsz najmu ustala 

się na kwotę 3,69 zł brutto za 1 m2 wynajętej powierzchni. 

 

Uchwała Nr 185/1146/23 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy najmu lokalu użytkowego została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 w) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych 

przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska.  

Zarząd Powiatu wyraził Domowi Pomocy Społecznej w Zimnowodzie zgodę 

na likwidację następujących środków trwałych: trzech zestawów 

komputerowych, maszyny wieloczynnościowej, maty masażowej, zmywarki 

oraz taboretu elektrycznego. 

 

Uchwała Nr 185/1147/23 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

środków trwałych została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów 

„za”.  

 

Ad 6 x)  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu 
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„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy 

w powiecie gostyńskim” przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Uchwała Nr 185/1148/23 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia 

do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 

i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim” została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 y) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 

Pracy w Gostyniu upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie 

realizacji projektu pt.: Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 

i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim oraz do realizacji tego 

projektu przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Uchwała Nr 185/1149/23 w sprawie udzielenia Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu upoważnienia do złożenia 

wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt.: Aktywizacja 

zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie 

gostyńskim oraz do realizacji tego projektu została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 z) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu użytkowego 

położonego w Kosowie przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Uchwała Nr 185/1150/23 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
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lokalu użytkowego położonego w Kosowie została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 aa) 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Wsparcie 

deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie leszczyńskim” 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-

2027, Działanie FEWP.06.15 Wsparcie rodziny i systemu pieczy zastępczej 

oraz udzielenia pełnomocnictwa przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 

 

Celem działań realizowanych w ramach projektu „Wsparcie 

deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie leszczyńskim” jest 

poprawa dostępu, jakości i deinstytucjonalizacji usług w obszarze wsparcia 

rodziny i systemu pieczy zastępczej przez: 

1. wsparcie dla osób przebywających w pieczy i usamodzielnianych 

i usamodzielnionych opuszczających pieczę zastępczą oraz 

przebywających w innych formach opieki instytucjonalnej (m.in.: 

wspomagające rozwój, kompensujące opóźnienia (edukacyjne, 

społeczne), przygotowujące do usamodzielnienia i wspierające 

w usamodzielnieniu, psychoprofilaktyczne i profilaktyki przemocy); 

2. wsparcie dla osób pełniących funkcje rodziny zastępczej zawodowej, 

niezawodowej, spokrewnionej oraz opiekuna osoby usamodzielnianej, 

rodzin biologicznych dzieci przebywających w pieczy zastępczej oraz ich 

otoczenia - wsparcie w przygotowaniu i pełnieniu funkcji opiekuńczo-

wychowawczych m.in. superwizja, wsparcie terapeutyczne, szkoleniowe, 

wytchnieniowe; 

3. wsparcie deinstytucjonalizacji, w tym wsparcie w rozwoju pieczy 

rodzinnej. 

Przewidywany całkowity budżet dla powiatu gostyńskiego wynosi 

1 613 761,15 zł, na okres 69 miesięcy, od 1 października 2023 r. do 

30 czerwca 2029 r. Wkład własny planowany dla powiatu gostyńskiego 
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wynosi 80 688,06 zł i stanowić go mogą świadczenia wypłacane przez PCPR 

na rzecz dzieci, ujęte w budżecie własnym jednostki. Liderem projektu 

będzie Województwo Wielkopolskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

w Poznaniu. Starosta Gostyński podpisał deklarację przystąpienia Powiatu 

Gostyńskiego do projektu, zatem niezbędnym elementem jest podjęcie 

uchwały w tej sprawie oraz udzielenie pełnomocnictwa w zakresie realizacji 

przedmiotowego zadania. 

 

Uchwała Nr 185/1151/23 w sprawie przystąpienia do realizacji 

projektu „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej 

w podregionie leszczyńskim” w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027, Działanie 

FEWP.06.15 Wsparcie rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz 

udzielenia pełnomocnictwa została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”.  

 

Ad 7) 

W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między 

posiedzeniami Zarządu” głosu nie zabrano. 

 

Ad 8) 

W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

Geolog Powiatowy Sylwia Kościańska przedstawiła informację na temat 

aktualnej sytuacji dotyczącej składowania odpadów przez spółkę S4F Service 

For Foundries sp. o.o. Poinformowała, że w ostatnim okresie wpłynęło pismo 

od Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego zapowiadające kontrolę 

w ww. firmie, jak również wyniki kontroli przeprowadzonej przez Państwową 

Straż Pożarną w Gostyniu.  

Starosta Robert Marcinkowski dodał, że straż stwierdziła 

13 nieprawidłowości. 
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Geolog Powiatowy Sylwia Kościańska powiedziała, że również otrzymali 

informacje o wszczęciu postepowania, które skutkuje tym, że Marszałek 

Województwa zgromadził cały materiał dowodowy i podjął postępowanie 

administracyjne. Ponadto otrzymali informację, że wystąpił do 

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska o przeprowadzenie 

kontroli oraz do Burmistrza Gostynia o wydanie opinii w zakresie zgodności 

z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.  

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, ze wystąpił też do trzech 

instytucji o przeprowadzenie działań kontrolnych wg kompetencji, tj. do 

Nadzoru Budowlanego, Inspekcji Transportu Drogowego oraz do Państwowej 

Inspekcji Pracy.  

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski poinformował, że do 

Gminy Krobia wpłynęło pismo o rezygnacji w przedstawiciela Gminy Krzywiń 

w zarządzie spółdzielni ECCOS. 

 

Ad 9) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 

185 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Krzysztof Deutsch   

2. Szymon Jakubowski   

3. Janusz Sikora    

4. Krzysztof Wachowiak  

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


